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VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 

 

Zadavatel:  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Se sídlem:   Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 

Jednající:  Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 

IČ:    473 08 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Inovace světel na hlavním sále Městské sportovní haly Chomutov, Mánesova 4980“.  

Systémové číslo VZ: P23V00000010 
 
 
 
 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě § 

98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 

zadávacím podmínkám jako reakci na dotazy uchazeče ze dne 28.1.2023.  

 

Tyto dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení jsou uveřejněny stejným způsobem, 

jako byly uveřejněny podmínky výběrového řízení - Veřejné zakázky - E-ZAK Chomutov 

(chomutov-mesto.cz)g 

 

 

 

Dotaz č.1: 

Prosíme o doplněni ZD o originální soubory .dlx pro výpočet 

 

Odpověď: 

Originální soubory jsou výhradním vlastnictvím zpracovatele výpočtu a jako takové jsou chráněny 
autorským zákonem. Jedním z kritérií Zadavatele pro posouzení nabídky je schopnost Uchazeče 
provést výpočet umělého osvětlení dle ČSN EN 12464-1 a ČSN EN 12193, a prokázat tím 
požadovanou odbornou znalost. Zadavatel se domnívá, že potřebné podklady jsou součástí Přílohy 
č.1  – Technická zadávací dokumentace konkrétně výkres č. 03-D.1.4d-03 Dispozice a 05-D.1.4d-05 
Výpočet osvětlení. 
 

 

 

Dotaz č.2: 

Prosíme o přesnější specifikaci pro protipanické osvětlení . 

V dokumentu Technická zpráva, vodstavci 5.4 je specifikovace popsané jako autonomní bateriový 

zdroj s kapacitou 1 hod pro protipanické osvětlení. V příloze č.3 Technické parametry výpočtu a 

svítidel je požadavek v řádku 13 - možnost integrované baterie pro NO. 

Tyto požadavky jsou nejasné. 

NO se řeší autonomní záložním zdrojem pro tento okruh. to znamená instalací UPS pro okruh NO. V 

případě výpadku napájení, se tento okruh automaticky aktivuje a je napájen z UPS. To má výhody 

ohledně životnosti, kontroly stavu baterií UPS a podobně. 

Je toto řešení možné? 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1526.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1526.html
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Odpověď: 

Požaduje se integrovaná baterie ve svítidle s autonomií provozu min. 1hod.  
Kontrola integrovaných baterií bude prováděna spolu s pravidelnou údržbou osvětlovací soustavy.  
Protipanické osvětlení dle ČSN EN 1838 bude též součástí výpočtu, jak je patrné ze vzorového 
dokumentu 06-D.1.4d-06 Výpočet NO. 
 

 

 

Ostatní podmínky výběrového řízení, vyplývající ze zadávací dokumentace a příloh, zůstávají beze 

změny. 

 

 

 

 

V Chomutově dne 30.1.2023 

 

 

 

 
                                                                                             
Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                                                                                                    
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